
 

 
 

 

 
Rua Joaquim de Góes, 665 – Centro 

Leme/SP – CEP 13.610-108 

CNPJ. 11.639.339/0001-59 

Fone (19) 3573-7521 

contato@lemeprev.com.br 

www.lemeprev.com.br 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

 
CONTRATANTE: RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV; CONTRATADA: 

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE LEME; OBJETO: contratação 

de prestação de serviços a todos os funcionários, servidores ativos e ocupantes de 

cargo em comissão do LEMEPREV, referente à assistência médica de natureza 

clínica e cirúrgica, através de plano ambulatorial, hospitalar e obstetrícia; VALOR 

GLOBAL: R$ 15.317,28, valor aproximado mensal de R$ 1.276,44; DATA DA 

ASSINATURA: 15/08/2014; PRAZO: 12 (doze) meses e se iniciará a partir de 

01/09/2014; LICITAÇÃO: CONVITE Nº 002/2014; SUPORTE LEGAL: lei federal 

8.666/93, e suas alterações. 

 

LEME, 15/08/2014 

PUBLIQUE-SE 
 
 
 
CINTIA MIRANDA BERNEGOSSI 
DIRETORA PRESIDENTE LEMEPREV 

 

 


